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CONG TY CO PHAN GACH NGOI CAO CAP

246 KP.Cay chem, P.Thanh Phuoc, TX.TAn Uyen, Binh Duong

Tel:0650.3658278 Fax:0650.3625379

N/eu s6 Bo'1a-DN

Ban hanh theo TT 200/2014/TT-BTC

ngi)y 2211212014 cia BO Tdi Chinh

OVT D6

BANG CAN DOI KE TOAN
Tai ngay 30 thirng 06 ndm 2018

Chi ti6u
ME

SO

ThuyOt
m inh

SO cuOi t<9' 56 diu nim

ffi,
_=j I

,r\

TAI SAN

l-TIi sltt HcAru nlru 100 25.853.475.644 32.545.720.016

l. Ti6n vi c6c khoin tLrong alwong tien 110 v.1 1.840.475.993 1.887.845.958
,1 TiAN 111 '1 .840.475.993 1.887 845.958

2. C6c khodn tuong duong tien 112

ll. Dau tu tai chinh ngin han 120
'1 .Chung khoan kinh doanh 121

2. Du phong gidm gie chung khoan kinh doanh 122

3 Ddru tu nam gi0 d6n ngey dao han 123

lll. Cac khoan phii thu ngdn han 130 v.? 6.260.923.330 8.866.271.025

t Pna, tnu ngan han cia khich hang 131 6 218.173.330 8.786 521 .025

2. Trd truoc cho nguoi ban ngdn han 132 42.7 50.000 79 750 000

: Pnar tfru noi OO ng6n han 133

4. Phai thu theo ti6n d0 k6 hoach hgp d6ng xay d\rng 134

5. Phdi thu vd cho vay ngan h?n 135

O Pna' inu ngdn han khdrc 136

z. Or.r pnong phdi thu ngSn han kho doi 137
:--=-.- :,i
8. lar san tnleu cno xu ly 139

lV. Hang tOn kho 140 v.3 15.812.029.303 19.562.361.508

1. Hang t6n kho 141 15.812 029.303 19.562 361 508

2 Du phong grdm gid hAng ton kho 149

V.Tii sin ngin han kh6c 150 1 .940.047.018 2.229.24',1 .525

t Cfu pnr tra truoc ngan h?n '151 923 058.061 712.343.922

Z f frue Cf Cf duoc kh5u tru 152 366 374 768 841 622 504

e fnue va cac t<noan khec phdi thu Nhe nuoc 153 v4 650 614.1 89 675 27 4.699

+ Crao Orcn mua b6n lai trAi phi6u chinh phi
5 tai sen ngan han khErc 155
g TAI SAru DAI HAN 200 6?.359.420.47 7 63.856.667.073

l. C6c khoin phii thu dii h?n 210 v.5 522.829.127 312.603.127

1. Phdi thu ddi han cia khach hdng 211

2. fre vvoc cho nguoi ban dai han 212

3. V6n kinh doanh d don vi tr\rc thu0c 213

4. Phdi thu noi bq dai han 214

5. Ph6i thu vO cho vay dAi h?n 215

6. Phdi thu ddi han khec 216 522 829.127 312 603.127

7. Du phong phdi thu dai han kh6 doi 219

tt:fai san cti alnn 220 4.938.107.119 5.740.987.451

1. Tdi sin c6 dinn hcru hinh 221 4.938.107.1 19 5.740.987.451

- Nguyen gia 222 21 .506.463 972 21 .470.936.844

- Gi6 tri hao mon l0y ka 223 (16 568 356 853) (1 5 729 949 393)

2. Tdi san c6 dinh thua tai chinn
- Ng uyen gia 225

- Gia tri hao mon liry k6 226

3. Tai san c6 dinh v6 hinh 227

Nguydn giir 228

Page 1



56 cu6i ki' So dau ndm
Chi tieu

- Gra tri hao mon luy !9--

MA

SO

Thuyet
minh

229

230
rtt.EEt aQng qanAiu tu

- Nnlrven ola
- r:ia tri hao mon luv Ke

231
232

240 21 7.600.87 8

241
242 217 .600 87I

2 ahi nhi xav du nq c0 Dall uLr udr rv

r|a'r irp tAi chinh dal nan

D?, tu udo 
"?ns lY l?! ,,- =; ;,;; ;r;

250

T 251

252
253
254

255
57.803.076.495' l)aU tU narll lfls u

Jl. Tai san dai h?n khac 260
zol v.7

56.580.883.35J
56 153 077 069 57 235 904 669

lhan
262 v 15 527 .806.284 567 111 826

,y rrveii iY . ..

tung thay thd der han

c

263
268
269

96.402.387.0895. Lol tne InuLrll9 rrrgl

)NG TAI SAN
270 88.212.896.121

TONG CI

. N.)' PHAI TRA

l. Nq ngdn han - . .

16.985.851 .387 zt .zss.sst -0zs
300
310 16.424.27 4.7 36

-26.750.157.834
311 v.8

v.9
v10

5.236.838.674 10.8(r7.7 8(r '547

1. Phal trd nguol ban ngan lrarr
::: : : :,-.^- 312

313
'>14

246 .315.7 07 1.50,1.33'1.802

2 Nqu or mua tra tlen truoc llgi'rr I rqrl
- - : : . li . . 3.036.503.724 2.969.130.5lt7

3 Thu6 va cac khoan Pna

4 Pher tre nquoi lao dong-t
5. Chi phi Phai tre ngan hi

v.'1 1 537 .231 .931 229.870.000

l .3li.+.lttilt.575
tn 315 v .12 967 .325.244

316uffiu? * o? ln1l l?1 ^- r=^ ^;;; ;;;; ;;;;.
3'18

L0 10.8,18.286
319 v.13 1 009 080 108

9. Phai tra nqan nan KIraL

i o0lav ua no thue tar ch
-__

320 v.14 s ooo ooo ooo 7.949.0UU.uuu

834 299 037321
T|Du pho6!@rya? Ie" 322 390.979.34u
12 QuV khen ]nuong, F'ttuL' 'v'
13. Ou'i binh on gr4 . . . . .

14 ciao dlch mua oan rar t''' p'GfEhri6-pIF
323

324
330 561.576.651 505.699.191

rl N.r dai han
331ffi 332
333r cni ohl Phdl trd dai n?n 

-

334
335

336
6 Doann tnu cnua trrLru rrrclli:llial--
i Phd' t,d da!,hul,*lul,,,- ,;; ;::

JJ/

338
B VaY va lo tnue Jat glt.tttt' "'
o Trar nhi6u chuven ool

rr r19rl
339
340' :' : :

'10 Co Phleu uu oi
341

342 v1611 Thue thu nhaP ho-an lal Pr

12 Du Phgns Plai tlq -dllta]

'lal U a
561 576.651 505.699. 1 9 1
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ChitiAu
M;
SO

Thuyet
minh

s6 cu6i xy So ddu nim

D, VON CHU SO HLTU 400 7 1 .227 .044.7 34 69.146.530.064
l. V6n chu so hOu 410 v.18 7't.227 .044.734 69.146.530.064
1. Vdn gop cila chd sd hiru 411 50 161 240 000 50 161 240 000
- Co phreu ph6 thong co quydn breu qLryet 50 161 240 000 50 161 240.000

Cd ph ieu r.t u dai 411b
2 Thdng du von c0 phan A1a

3 Quyen cnon cl^uydn do'rrai phidu A/t.)

4. Von khac ct]a chtl sd huu 414
5. Cd phieu qu! (730 457 A45) (7 30 457 045)
6. Chenh lech d6nh gie lai tai san 416
/. unenn recn ty qra nor ooal 417

d uuy oau Iu pnat tflen 418 15 476.957.199 15.416.951 .t99
9 Qu! h6 tro s5p xep doanh nqhidp 419
10 Qui knarc t'rudc v6n chd so h0u 420
11 Loi nhuan sau thud chLra phan phoi 421 6.319.304.580 4.238.789.910

- LNST chua phan ph6i l0y ke den cuoi k'i trlpoc 421a 4.238 789 910 473.202 939
LNST chua phan ph6i kV nay 421b 2.080.514 670 3.765.5titr.971

12. Ngudn v6n dAu tu XDCB
13 Loi ich co ddnq khonq kiem soat 429
ll. Ngu6n kinh phi va quy khec 430
1 Ngu6n kin h phi ,111

2. Nguon kinh phi da hinh thanh TSCD 432
TONG CONG NGUON VON 440 zsffiz{+q4\?1 96.402.387.089

Ldo bdnd Ke toan lrudho

/-y
rf,*Ko" cninn hly'ra la6rc chinn

B

"a

Xehia'*\4
I cd cHdlFla$
\ GACH NGqdTr

1K""9/V

07 ndm 2018
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CONG TY CO PHAN GACH

246 KP Cay ChAm, P Thanh

IMST: 37007624 64

NGO] CAO CAP

Phrjdc TX Tan Uyon, Binh Duong

THUYST MINH

Qui

N4iLr s6 Bog'DN

Ban haih theo TT 200/2014'iTT BTC

ngiy 2211212A14 cua Bi Ti Chiih

BAO CAO TAI CHINH

02 nAm 2018

. DAC OIdM HOAT DONG C(|A DOANH NGHIEP

1 Hlnh thuc sd h0! v6'n : COng tY Cd Phrn

2. Linh vltc kinh doanh:San xuit cong nglriep

3 Nqinh nghd kinh doanh : Sen xlit gach ngoi da-t sdt nung bing d tLrynel, kha th6c dat s6t qach ngo

4. Chu ki san xuat klfh doanh thong thudng: 12 tlrang

II ,KV Kg TOAN, DON V! TICN TE S|J DUNG TRONG KE IOAN

1. Ky kO'toai qui (bit de! til ngdy 01 thdng 01 kdt thlc v)o fgdJ, 3l thdng 12

2 Don v t6n tC sl dlng tfong kt toAn: Ddng Viet Nam

III - CHUdN MUC VA CHE O8 Kd TOAN AP DUNG

1. Chd d6 k6'toen dp dung: C6ng iy ep dlng ch6 dO ke todn Vei Narn theo hudng din tal th6ig itJ sd 200/20T4nT'BTC ioay

22|22l cijc Ch6n ml1c kdtodn VCt Nanr do BTC ban hdnh vd cdcvdn ban sila d6'i b6'sung hLJdng dan thuc h Cn kbm theo

2 TuyCn bdv€ viociuan thir Chua'n muc kd toen vd Ch6 dO kC-todn: COng ty da ap dqng cdc Chuan muc kd todn V Ct Nam vA

Chd dd kd lodn ViCt Nam trong viCc lap vA trlnh bav Bdo ceo ldi chinh

3 Hinh tlriic kd lodn dp dlrng: Sd nhat ki chung

IV- CAC CHINH SACH KE TOAN AP DUNG

1. Nguycn tdc qhi nhan cii0 khoan tidn va cec khoe0 tuqng dudnq tidn:

- NguyCn idc x6c dinh cac khoai tLJong dudng tldn: le ciic khoan deu tu ngin han khOng qud 3 thdrg c6 khi ndng chuydn

d6' d6 ddnq thbnh tl€n va khong co nhid! rii ro kd til ngdv mLra khoei ddu tLJ dd ta tho d 6m bdo cilo

Nguyei tic va phLJong phiip chuydn do'i cdc d6ng ti6n khdc ra ddng tdn sit dunq trong k0 ioiilr

+ Cac nglriop vu klih tO' phdt sinh b5ng nooai tO dLloc qly d6' fa ddnq ViCt Nam thso ti qla giao dlch th{c td 1ai thdi

d dm phet sinh nohiep v!

+ cu6't ki kd to6i, cilc khoan Tion giJ ngen hdng, Phe thu bing nqoai te duoc danh ole theo ti giii mlra va ciic khodn pha

tri bang ngoa iC dLlOc diinh g ii theo ti giii bdn cira ngan hang noi c6ng ty m0 tdi klroan g ao d ch

2. Nguy€n lic qhi nhln haog tOn kho:

-Nguycf tdc ghj nhan heng tdn kho th€o gld g6c

Plrudnq phap tinh qie trl heig 6n kho cuo ki: Phuong phap blnh qLran qla quydn

-Phuong phep hach lodn henq tdn kho : k0 kha thuing xLryen

- PhL.ronq phiip lap dll phbng g em g 6 heno t6n kho: Duoc lap vao thd didm cldi qui ld s6'chcnh lcch gi0a q a g6c heng

tdn kho l6n hon g d tri thudn c6 thd ihL,lc hien ddoc cia chiiq

3. NguyCn lic ghi nhan ve khe'u hao TSCD va ba'l donq sin da'! ld:

' Nglyen tdc ghi nh4n TSCD h0u hlnh TSCD vO hlnlr TSCD thuc tdi chinh: DLIOC Ohl fhan theo g e go'c irono qlii trlfh

sJdLrnq dLJOc ghi nhan theo 3 chl t 6u: Nguyen gid haomdn uyk6'galr cdn ai

- Phuong phiip kha'! hao TSCD hfu hlnh, TSCD vO hlnh TSCo thue tar chinh: Ap dung phuonO phdp kha'lr hao dLjdng thang

4- Nquy€n tic qhi nhan ve v6'n h6a cdc khoan chi phi di vay:

- NgLry6n tic qhi nhan ch phi d vay Ch phi d vay liOn qlai 1r!,c tidp ddn viec dau tu xay d{ng hoac san xlat

Ti lO vo'i h6a duoc sil dliq dd xic dinh ch phi d vay dL.Joc vdn hoa trong kil Ch phi d vay duoc von h6a tronq ki

kh6n! dLJQc vuqt qud to'no s6-chl phi d vay phet sinh lrong ki. Cac khoaf lri li€n vav. khoan phdn bd chioi khau hoac phu troi

duoc vof h6a tfong ki khbng vuot qla s6 lal vay thuc id phdt sinh ve sd phan bd chlet klrdu hoAc pdu troj trong ki do



5- Ngryen tdc vo'n h6a c6c khoen chi Fhi khirc:

Chiphitre trudc; Ch plrllrA tru6c phan ba'cho hoat dong dau u xav dqno co bdn ce lao nanq cip TSCo lronq ki duQc v6i

hoii veo TSCD danq duoc ddu lu hoac ce tao nang cip do

Ch phi khiic: Chi phi khdc phlc vu cho hoat d6no ddLr tu xay dung co bai cel ho nang cap TSCD tronq ki dt'llc von hoa vao

TSCD dang d!,'oc dau U hoac ce tAo nang ca-p d6.

6. Phu0ng phdp phan b6'chi phitre trudcl

Ndu chi ll6n qlan ddn qui ta chinh hien tal thl dLJqc gh nhan vdo ch phi SXKD trong ki tai chinll

7. Nguyen lic qhi nhan chi phi tr, trftic:

Cac chi phitra tru6c ien quan dcn chi phi san xual kinh doanh dL'tqc phan bd trong vdng 12 th6no duoc Oh nhan le ch phi tra

rudc ngrf han.

cac chi phitra tru6c icn quan dcn chr pttj san xua't kinh doanh dLJqc phan bd tr6n 12 th6nq duoc qh nhan ld chl phitra lrddc

ca nan.

8. Nquyen tdc ohi nhan vdn chi sd hilu:

' Nquyen tlic gh nhan vO'n dd! iLJ cla chl sb hiu thang du v6'n cd phan v6n khiic cira chi sd huLr theo s6 \rcn thLJc gop

NgLryan iic ghi nhan loi nhuan chua phAn pho': lb sO'loi nlruan t! ciic hoat dOnO cira DN saLi khi tril chl phiihud TNDN

L Nguyen tic va phudnq phdp ghi nhan doanh lhu:

Doanh lhu bdn hang ddqc ghi nhan khi d6nq lhoi lhda miin cic did! kiqn sau:

Phan ton rir ro v:r di ich gin ldn v6 quydn sd hlu sen pha'm hoac hang h6a da duoc chuyon g ao cho nqLlol mLla;

- CdnC ty kh6ng cdn ndm gi0 quydn qlran ! hang h6a nhu nquoi s6 lr!! hdng h6a hoac quy€i kiern soet hanq hoai

- Doanh thu dLJOc xdc dinh tuong doi chac chan;

- cdno ty da thu dljoc hoac sE thu dLlQc lgi ich k nh td tJ q ao d clr bdn hang:

Xec d nh duoc chi phi llcn quan do'n giao dich bdn hang

Doanh thu ho?l d6ng lai chinh:

oanh thu phat s nh t ti6n ai, cd trc a'l nhlan duqc chia ve cac khoan doanh thu hoat ddng tei chinh khac duoc 0h nhan khL

a man ddng thdl hai di6u kiCn sa!:

c6 khe nang thu ddoc lo ich kinh td iiJ giao dich d6;

- Doanh thu drloc xac drnh tuong ddi chrc chdn

'10. Nquyen lic va phudng phAp ghi nh4i chi phi lhud thu nhap doanh nghiep hiCn henh' chi phi lhue'TNoN hoen lai :

Thu6lhu nhlp hien hAnh

Thuo,thLihaphicnhanhLakhoanlhu6,dt]octinhd\jatronthunhaptinhthu6ThUnhaptinhth!o,ch6ihochsoVoiq 
nhlank€

roijn A do d dLr chinh ciic khoan chCnh t€clr lam thdi g 0a lhud va kd toan, cdc ch phi khOno duoc trij c-ung nhu di€u chinh cdc

khoan thu nhap khong phai chlu thud v:r cilc khoan 16 dudc chlyoi

ia tr gh sd cia la sen thud thu nhap doanh nghiop hoan lai dLJqc x€m xdt la veo ngdy k6't ihLlc quv lar chrnh va s' dLloc qh

iam dcn miic dirn bao chrc chdi co di loi nhu6n linh thu€ cho ph6p oi ich cila mot phan hoac todn bo iai san thu8 th! nhap

Thug lhu nhAp hoan lai

Thldthunhaphoanailakhoanthucthunhapdoanhnghicpsephajnophoacsdduochodnlaidochonh|cchtamlhdigiaq|a
tr] glri s6. cia tdi San vd no phai tre cho muc dich Bdo ceo tdi chinh Va ciic g, tr dirno cho muc dich thL]d, Ta] san thu6 th! nhap

hoan lai chi duqc ghi nhan kh chic chrn trong tuong lai se cO ql nhlan tinh ihu6 dd siJ dung nhtrng chenh Cch larn thd duoc

khiu trt nev. Thu6 thu nhap hoan lai phai tra ddoc ghl ihai cho tai ca cec khoan 
'hcnlr 

lech tam thor chLla clrru lhu'"

noantaOLiOcsitOUnq.CiiclaisenthLrdthufhapdoanhnglriophoanlalchL'laduocghnhantru6cdayduocxernxdtlaivaongay

kci thlc oui te chinh vA duoc qh nhai kh chdc chin c6 dil loi nhlan iinh thud dc' co thd sJ dung cec U san thud thu nhap

hoan a chLJa gh nhan naY

Tdisanthudthunhaphoan|a]V.thu6,th!nhaphoai]aphaitraduqclecdjnhtheothuo,sua-tdU.tinhscepdunqchoquit.ll

sen dlJoc th! hd hay no phiii tra duqc thaih toan dLia tren cAc muc thld suAt co h Ou \Jc tai nqdy kel thrc qui ld chinh ThuC lhLl

nhap ho5n a duoc ghl nhan trong Biio cdo kei qle hoat dOng kinh doanh tril khl ll€n quan do-n ciic khoei muc duoc ghi thanq

o von chir sd htru kh do thld th! nhep doanh nghjep sC duoc qhi lhinq vao vdn chir sd hlu



odf vi tiih VND

1. TiC'n va cdc khodn Iddng dudng ti6n 50 cuot quy s0 deu nim

.Tidn mll hi qui

T 6n mal vND

-Tidn qii ngen hanq

Ti6n guiVND

T dn qiri ngoal tC LJSD

1.380.66S.797

1 380 669 797

459.806.1S6

459 806 196

15.804.237

15 804 237

1 .872 .041 .7 21

1.874522.713

1 519 008

c0ns 1.840.475.993 '1.88?.845.958

v-THONG IIN Bd SUNG CHO CAC KHOAN MUC TRiNH BAY TRONG BiNG CAN DdI KE ]OAN

4. IhuC vA cac khoin p

+ Phi biio vC m0 lrudng

+ T An thuA dat

u nam

18 191 600

657 083 099

2. Phai th[ cia khach hdng S0'c!6i qui s0 [40 nam

2.1. Phai thu kh6!h hang ngrn han

+ Cly CP I"|TV Vat LiCu Ve XD Binh Dudng

+ 0qi li frndng Thi Hanh

+ Dai ti Mai Nguy'n

+ Dai U Thanh NhAn

+ DAi li Ten ThaAng

+ Dai li NguyAn Thi Xuen

+ Cty fNHH MVT Gach Iuynel Thenh Chung

+ Cty TNHH MVT GAch Tuynel HiCp Hnng

+ Cty TNHH lt4VT Gach Tuynel Thanh Phang

+ Cty TNHH MVT Gach Tuynel Haang Anh

+ cty TNHH MVT TM Phtnng Nhl Phit

+ Cty TNHH l,4VT fM Tren Nhe

+ Cty TNHH GAch Tuynel Lien Hiep Ddng Nai

+ Cty TNHH TM DV Titn HAng

+ CIy TNHH VLXD Au6C HUN7

+ CIY fNHH THAI NGUYEN BJNH DUANG

2.2Ita ltntc cio nquiri biin ngin h?n:

+ Cty INHH TV fCKf Ve KlEn faen Phia Nan

+ COng ly cd phAn Phldc Ngoc Linh

+ CIy TNHH SEA LINKS CIIY

+ Vien nghiSn ctu tng dung Kf dla chat vA DAU khi

+ frung IAn M6i trudng vA Sinh fhei Unq Dung

+ Cty TNHH Dlng Auang

c0ng

6.218.173.330

4.884.113.142

180 497 079

487.415.099

I

204.3081811

.tn 024 aD1l
I

3/ 464 a]a 
J

10a.669 0AA

28.324.440

50 345 A0A

24.112.040

4.A20.400

145 992 004

34.365.467

14.524.470

292

42.750.000

18.440.440

24.754.040

6.260.923.330

8.786.521.025

8.265.385.877

228.617.319

2A8./22.891

55 836 540

27 958 106

292

79.750.000

46.750.040

15 400 400

1B 0AA.0AA

8.866.271

3. Hanq t0n Kn0 Sd c!6i qui Sd deu nim

Nquyo n liCu vat ieu

C6ng cu dung c!

Ch phi SX KD d0 dang

Inann pnam

7.806.615.321

65.208.152

120 260 562

7 819.945.268

7 .254 .774 .912

62.258.676

138 034 375

12.107 297 .545

c0ns 15.812.029.303 1S.562.361.508

i lhu nhe nLidc ii0 cu0r quy

599 668 909



+ TITUC TNCN 50 945 280

650.614.189 675.274.699

slic khaatphei thu dai h?n Sd ru0i qui S0 dau nam

- ld iui cailaoihuc hdi mOilrudn0 md s6t

06nq ch nh

c0ns

522.829127

522.829.127

312 603 127

312.603.127

Khodn muc Nha cila,

val kiC'n lnic

llliiy m6c

lhi6l bi

Pnudng lre n

van lai
Thiel bi dunq

cU qudn li
T0flq c0nq

N0uyen giii

sd du dau nim

T,nq lrong nirn

- G am tronq quy

sd du cuoi qui

Gid tri hao mdn liy kd

36 du dd! ninr

-Gdm ihanh i
I - Kha! hao LK lJ dau n:rn

lsd 
dd cu6i qui

lcil' lri cdn l?i

I -Tai nqay deu qui

I T?i ngay cuoi qui

13 617 524 039

r3 617 524.039

10 806 484.289

554 615.064

r1 361 099 353

2 81 039 750

2.256 424 686

5 935974178

34 200 000

5 970 r74 478

4 500 562 488

196 949 895

4.697 512.383

I 435 411990

1 272 662 495

1 886 038 182

1 886 038182

391 502 471

117 877 386

509 379.857

1494 535 711

1 376 658 325

I

3r 40014s 
I

32121273 
|

(31 400145)]

32 721 213

31 400145

(31.400145)

365 260

365 260

32 362 0r3

21.470.936.844

66.527.273

(31.400.145)

21.506.463.S72

15.72S.949.3S3

(31.400.145)

869.807.605

16.568.356.853

5.74S.987.451

4.938.107.11S

6. Tanq qiim lai san cd dinh hfu hinh

Ghi chri:

Ngiryon gid 1b sen cd dinh

)Ngin han

+ CP boc dO dat tdng phi, khai muong, dip dC md s€t

+ T6lr thu6 dat

+ CP phdt s nh lai Ch ihiinh Blih Phu6c

b) Dei h?n

Ch phid€n bir mua dtt m6 s6t Ddng Chinh

-Chi phikhdc nr6 s6t DdnO Chlnh

Ch phi lap phddng dn ce tao phuc h6i rn6l t dng

rnd s6t D6nO Ch nh glai doan 2

-Chi phitra trd6c dai hai san xuat gach ng6

'Ch phi ddi cat kep kha thec mo s€t

h0u hlnh da khau hao hO't ddn thdi d 6'm lap bdo cdo nhunq van cbn su dunq

s23.058.061 112.343.922

411 344.813

33.925 050

477.788.198

56.153.077.06S

54.281.383.622

193143.664

36 363.636

474.569 469

281 501 14

43A.842 776

57.235.904.669

55.423.899.642

241 .893 448

281 765 482

3 979.565

Sd cuoi kyPhrit sinh trong kVdtu namTai sin co dinh dA hgl *hiu hao
3.275.987.343822100.0002 453.887.343l\,45y rn6c th 0t bi

(s1.400.145)31.400145ThLet b dung (! qlrin li
306.762.821Nhd cih vat kion trirc

3.582.750.164790.699.8552.792.050.30S

7. xry-iung cd bin d0 dang S0 c di qui Sd dal ntm

Nhd d conq nhen

cOns

217.600 878
2'17.600.878

56 dau namSd cuar quiL Chi phr lr, trudc

Page 4



-Ch phi di doi drrdfq dey 22KV mdy xay da

Ch phi b0 ka mey xay drl

c0ns

82.489.065

1085.127.6r3

57.076.135.130

1.278 366 532

57.948.248.591

S. Phdi lrd nqudi bdn S0 cu6i qui 56 da! nam

Cdc khoan phailra ngudi biin ngdn han

' Ciy TNHH [,4TV LO Thanh td
'Cty cd phdn Vat Li6u ve Xay dung Blnh Duoig

DNTN Tl\,4 Nhat Hoinq lil ih
- Cty TNHH lilTv Hodfq Khiinh Ngoc

- DNTN Son Thdi

- CNG TY TNHH [,,lTV Hi]ng V!

Cty TNHH l\ilTv VL VT Trong Phiit

Cty TNHH Ha Tefq Giao Th6ng l-ld Hau

- Cty TNHH MTV Ding Ngoc 0i6m Phudng

Khdc

c0ns

Gi, lri

152 903 520

3.312 S03 044

1.800.000

233.535.500

24.131.525

491.999.200

1019.558.987

6 898

5.236.838.674

S0 c6 khe

nrng td nE

152.903.520

3 312.903.044

1800.000

233 535 500

24 131 525

491 999 200

1.019.558.987

6.898

5.236.838.674

56.659.350

I388 917.900

1 800 000

83.627 500

369 296.312

16.802 181

950.676.396

6.908

10.867.786.547

triGid
56 c6 khi

nano tre nd

56.659.350

9.388 917 900

r 800 000

83 627 500

369.296 3r2

16.802 181

950.676.396

6 908

10.867.786.547

'10. Ngddi mua lra ti€'n t dc nqin h?n Sd cu6i qui S6 deu nam
0rO truoc tdn mua dal s€t

Unq trudc tdn mua de xey dung

cqng

224 433.192

22.282.515

246.315.707

1486.641 034

17.693.768

1.504.334.802

11. ThuC va cdc khodn ph;inop nha nudc uau quy
SO phii I sinh

CuOi k!|
Phdi ndp 0e n0p

Thue GTGT 71 141 73A 1 237 25A 911 r 068 507 831 245 884 816

Tlrle thu nhap doanh nghiep 561 454 278 584 835 253 647 203 /60 199 085 771

TiCn cap quyei khai thiic khodng sdn 2.330 159 939 29r 266 760 543.971 932 2 4t7.454 761
- ThuC th nguyon 941 401 8/3 /61 995 873 r79 406 00t
- Phi bilo v0 or6i truong 'r04 894 480 9A 22211 14.6/2314

Thu"" TNCN 374.640 50 945 280 51 319 92C

m0n 4 000 000 4 000.000

c0ns 2.S69.130.587 3.214.594.563 3.167 .221 .426 3.016.503.724

12. Phai lr, nqudi tao donq r'0 cu0t quv Sd dtu oim
Ti6r luong, tidr cong pha tra ngud tao dofg

cOns

537.231 931

537.231.93'1

229.870 000

229.870.000

'13. Chi phi phii lre ngin han i0 cu0r quv J0 040 nam
Chi phil, vay Cong ty CP Dii Ni Nh6

Chi phithue gia c6ng xay dii xay duno

Chi phiqudng cdo

c0ns

53 410 959

721 080 953

192 €33 332

967 .325.244

359 123 291

1 025 765 284

1.384.888.575



14. Cec khoin ph6i lre ngrn han khac

Tdi san thua cho xt1 i (")

K nh phic6ng doen

Nhan ki qli hop d6nq clng ca'p xi lhan dii

- Cdc khoaf phar tra, ph, nop khac

cOns

Sd rudi qui SO da-u nlm

18.335.056

39.5i2 642

951 232 A1A

1.00s.080.108

18.335 056

41 280 820

95r 232 410

1.010.848.28

(') Gatr da-t s"6t thancam,dixayd{nolhuaduqcxiicdinhtJkdtquak6'mk0ta thoi didrn cu6i nrendO2017ch!,hxdcdnh

chlnh xac nOuyen nhan.

15. Ciio khodn vay vd nO thu6 lai chinh J0 cuol quy S0 ddu nrm

- Vay ngan hang B DV Binh Dudiq

- Vay Cing ty CP Da N! Nh6

c0ng

5 000.000.000

5.000.000.000

949 000 000

7.000 000 000

7.S49.000.000

16. TAi sdn thud lhu nhAp hoan lai SO cu6i qui 50 0au nam

- Thud suai ThuC TNDN

TAi san lhue'lhu nhap hoan lai phiil sinh td cac

khoen ch6nh lech lam thdi dLiqo khe'u lri:
+ Phi phuc hdi nOi lrudng nd set

+ Tien ce:p quyen khai th,c khoAng sen

Tei san lhu€ lhu nhlp hoan l?i:

20"/"

2.639.031.421

2.A77.454.770

527.806.284

2A"i

2.835.85S.131

505.699.191

2.330.159 944

567.'171.826

17. DU phdng phai lra dai han s6'cu6i qui s0 0au nam

- Chi phica tao phuc hd mOi trLJong md sdt 561 576 651 505 699 191

c0ns 561.576.651 505.6S9.191

18. vo'n chi sd h0u

a. Banq do'i chidu bidn donq cia V6n chi sd hiu

ChlliCu
V6h q6p crla

chd sd h0u
C0 phidu qui

Qui deu tu

phdl tridn
c0ns

NAm lrudc

SO drr diu nam lrddc

' T:nq lrong nrm tru6c

Phan phdilo nhuan nAm lrutc

+ Phan pho- cho qiy CSfl

+ Cd ttc da lrd cho c6 dong

+ Phan ph6icho qui Klren

thudn!. phrc loi ihir lao thudno

BOL)

56 drl cu6i nim lrudc

50.161 240.000

50.101.240 000

030 45i.045)

(730.457.045)

8.009.876.602

7 467 080 597

15.476.957.199

9.r60.298.834

7 194 3261T5

(r2 121.835 699)

0.46i 080 597)

(3 490 286 800)

(1 164 468 302)

4.238.789 910

06 606.958.3S1

7 194 326 7/5

14.654 755 102)

(3 490 286 8001

11 164 468 302)

6S.146.530.064

tlui nay nlm nay

S0 du deo qui niy

Trng lrong nirn niy

Phan ph6-loi nhoan

+ Phan pho cho qly CSf

+ Trd cO tLlc

50.161.240.000 (730.457 045) 15 476.957.199 4.238.789.910

2 476 803 181

1396 288 5r 1)

69.146 530.064

2 476 803 181

1396 288 511



+ Phan phd cha qui khen

LJdnq Phirc lol thir lao thudno

BOL)

S0-du cuoiqui n,Y 50.161.240.000 (730.4t7.045) 15.476 957199

(396 288 5rr l

6.319.304.580

(396 288 5r 1)

'11.227 044.134

b. Chi ti6i v6n dd tu cia chi sd hftr
56 dau nam

chl ti6u
15.000 120 000

300 000 000

34 861.120.000

50.161.240.000

15.000.120.000

300.000.000

34 861 120 000

50.161.240.000

' vo-' goo cra -'co v4i le.r va 
^a/ 

Dl g B r Djonq

-Cd phlcL qui (menh qid)

Vdn g6p cira cdc d6i tuqng khac

c0ns

LK tii deu ndm ddn

cu6i qui nay ndm lrtldc

50161.240.000

50.161.240.000

700

Lx tl Oa'u nam oe'n

cu6i qui ney nam nay

50.161 240 000

50.161.240.000

iiiif,iuo (itt*d uol udi crlc chil sA hfru vd

ph6n phOi cd tft, chia lqi nhuan

- Vdn deu tu cira chir sd hlLl

+ Von gop deu qLni

+ Vdn gop tdng trong qui

+ VO'n q6P cudi ki
- co' tric, loi nhuan da chi tra (d/cP)

LK td de nim dcn

cudi qui nay nim lrtldo

4.986.124

30.000

5.016.124

cudi qui naY nim naY

4 986 124

30 000

5.016.124

Lx trr odu nam tdn

d. Cd phi6u

- So uoiq cij Ph 6u thuing

- S6 luonq c6 Ph B! qut

c0ng

phi6'u:

S6 d6u nam56'cuoi qui
19. C6o khoen m[c nqoai banq can d6-i kd toiin

67,02

1.sl9.008

Ngoai tA cac loal l

+ USD

+ VNo tuong uno

THONG TIN Bd SUNG CHO CAC KHOAN MUC TF]NH BAY TRONG BAO CAO KET OUi HOAT DoNG' KINH I)oANIl

LK td dru nim dCn

cu6'i qoi nA]| nam htldo
L( it deu nam den

cu6i q[i nay nam navl.Doanh thn biin hang va c[nq cap dich v{

18 659 917 656

5 604 743.643

156.572 180

(916 240 102)

(916 240 102)

23.504.993.37?

14 405 385 169

4 572A34 525

28.916 635 942

(768.584 701)

(768.584 701)

47.125.470.935

+ Doanh thu ban gacn ngol

+ Doanh thu ban da1s6t

+ Doaih thu da xAy dung chi nhiinh Blnh Phu6c

+ Cdc khoAi giam tril doanh thu

- Thud gidn thu bao g6m trong qiii ban

LK td d6u ndm ddn

cu6'i qui nay nim trtldc
LK ti da'u n,m ddn

cuoi qui nAY nim nal2. Gid v6'n hang b6n

Gid !6n gach ngo

cie v6n dat sdt

G a v6'n da xaY dun0 Ch

+ Ciic khoen qidm trit ola

nhdnh Binh Phti6c

v6n

12 009 632.437

3 021.034 961

25 873.965 964

(768.584.701)

13.008 555 462

4 007 942 738

143 956 588

(916.240.102)
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' Tr! khoan phi. lhud 0 an thu th€o TT20o'TT-BTC

(thue tai nqlyen, phi BVUIT klrai thiic s€t)

c0ns

(768.584.701)

40.136.048.661

(916.240.102)

'16.244.214.686

3. Doanh thu ho?t dong lai chinh
LK ld dAu nam dCn

oudi qui niy nim nay

LK li d6u nam ddn

cuoi qui ndy nAm lr(ltc

.G tl6n giri r.031.901 154.507.640

La dLI th! khoan tidn gii cb ki h?n chua dao han

Chcnh Cch ti giii

c0ns 1.031.901 154.507.640

4. chi pnt Gi chinh
LK li' d6'u nam dC'n

cuo'i qu! niy nzm nay

LK li ddu nim d6'n

c!6i qui nay ndm tnid'c

Lar r€n vay

Chenh ech ty g a

c0ng

16.286 400

16.286.400

12.298 981

12.298.981

5. Chi phi bin hanq
LK tU dru nam d6'n

cu6i qoi nay nem naY

LK ti da'u nim d6n

cudi qui nay nim lrddc

Ch phi nhan vCn biln hdng

Chi phidd dLng van phOio

Ch plri dich vu mua ngoal

Clri phi beng t€n kh6c

Chi phibdn henq CN Blnh Phu6c

cOns

136.206.000

215 158 422

1.047.615.790

109 406 295

1.508.386.507

62.613 000

14.545.454

77.158.454

Ll( ld dtu nim den

cu6-i qui ney nim hddc

tK ti deu nim ddn

cuo-i qui nay nam na6. Chi phi qudn li
1440.937.647

I435 481

172727

52 188 084

T21.183.654

34.711.000

127 .224.959

298.123.030

2.084.576.582

1.607.195.806

7 190 709

381 818

52 553 344

37.925.056

68 894.000

194.365.484

244.480.451

2.212.086.668

- Ch phi nhan v8n quan i
' Clri phi vat i0! q!an li

Ch phi dd dlng v5n phonq

- Chi phi khe! hao TSCD

Tlrud phi ve le phi

- Ch phi drl phong

- Chi phi d ch vu mla ngoii

- Ch phi brn0 tion khec

c0ng

7. Thu rh4p khdc

681 820

68t.820
7136.369

7.136.36S
Nhuong bAn keo chdng tharn

c0ng

LK lU dau nam ddn

cu6i qui nay ndm tnid'c

564.916

564.916

LK li dAu nam dCn

cu6i qni nay nim nay

100 330

5.649165

32947.782

138.926.993

8. Chi phi khic

- Cdc khoan nop phal VPHC

- NhuOng biin keo chonq tham

Ciic khoiin khdc

cOns
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s. Chi phi sin xual kinh doanh lheo y01 16'

LK til d6u nam dcn

cuo-i qui nay n,m nay

LK ti deu nam den

cuo'i oui nav nim ltudc

Ch phi nguyon l0! lat lieu

Clri phicoiq cf

Ch phi nhan c6ng

Chi ph'khiu hao TSCD

Ch phi dich vu mua ngoal

Chi phi khdc bang t Ci

cE ns

22.018.147.239

12514251

4.61r 895.786

725 249 408

B 693.324 385

4 A28 945 404

40.150.036.073

6.732.193.790

53 335 BB7

5 343 097.720

845 255.346

2 053.571.074

4 231 485 682

19.258.93S.4SS

10. Chi phi thUC TNDN hiQn hanh
L( ld dtn nam d6n

cuoi qui ney nam nay

LK lii dau nam dcn

cuol qui nay nam lrddc

idng tOi nhuan tC'toin trrtric tnud

Ciic khoan didu chinh unq holc gidm lhu nhlp chiu

thue- theo lu6t lhtl6'TNDN

ChOnh lech vinh v 6n: Tdng {+), Gidm f)
Chenh Lech tam ihdi: Tdng (+), Glttm (-)

Thu nhap chiu thud thu nhap doanh nghiep

ThuC slat thud TNDN

LChi phi thuc'lh! nhap doanh nghigp hien hanh

3.121.003.S76

196.827.712J

100 000 000

\196 827 .712)

3.024.176.264

24"/"

604.835.253

5.241.369.218

(211.5S0.369)

(211.590.369)

5.029.778.843

20%

'1.005.955.770

11. Chi phi lhud TN0N hoen l?i
LK tn dau n,m den

cu0i qui nay nAm nay

LK l ddu nam dcn

cloi qui nay nam lrudc

+ Chi phi ce t?0, phuc h6i m6i trddng rno sdt,

i€n ca'p quydn khal thiic khoAng san

+ Lai tidn gili ngan hdng ghl nhan tru6c nam trudc

+ CP hop ddnq nghi mit
c0ns

39.365 542

39.365.542

28.725.452

129.017.718)

42 610 800

42.318.074

12. Lai cd ban tr€n cd phi€l
l-K ld ddu nam d€n

cu6'i qui ney nim naY

LK td ddu nim dc'n

cu6-i qui ney nim ltudc

Lo nhuan sau thld thu nhap doanh nghiep

So cd ph c'u luu hinh blnh qlan

Qut khen thlbng phirc lO

LAi cd ban lrCn cd phieu

2 476.803 181

4 986 124

396.288 511

417

4193.095 374

4 9E6 124

670 895 258

706

VII -NHONG IHONG TIN KHAC

s0 Ilen'1.Ih0ng tin vd ciic ben li6n

) Cty CP VL Vi X0 Blnh oudng

di lanhi phln pho-i)

Phai thu lldn biin san phAm (n0 dau narn)

D.a l-r len oaa -a- phd.n naT -a,v ,pr6l s rhr

0a thu tidn ban sen phdrn nari ndy

- So cdn phai thu

b) D?i li L€ T[y Din0 {Cd donq)

quan

(coiq ty li6n kc1 ddng

8.265 385.877

13 603 853 086

17.820.559.779

4 048 679 184
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Phai thu ti6n biin sin phdm nam niy
ua tnu flen oan san pnam nam nay

Sd cdn phai thu

2. Ciic sU kicn sau ngay kcl th(c ky kc- loiin:

ngay ket thtc ni€n d0 tai chinh 2017 de'n ngey lap beo cdo tdi chinh quV 2.2018 kh6ng c6 sU kien ba't thudng ndo xiy ra.

07 nim 2018

Lfp bing

li

t)

C6NG TYG

c6 pnAr.t

CAO CAF
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